

Ändringar i placeringsobjekten i Fennia Livförsäkrings försäkringssparande

Vi genomför ändringar i fondurvalet för försäkringssparprodukter **17.3.2026**. Ändringarna genomförs automatiskt och kräver inga åtgärder från dig.

Vad förändras?

- Placeringsportföljerna upphör och ersätts med bland-, företagslåne- eller aktiefonder med motsvarande placeringsallokering.
- Ändringen påverkar inte din beskattning och har ingen betydande effekt på risknivån i dina placeringar.

Enligt försäkringsvillkoren överförs försäkringskapitalet som är kopplat till de utgående placeringsobjekten och kommande premier allokeras till ersättande placeringsobjekt.

Varför görs ändringen?

Fondernas kostnadsstruktur är förmånligare än de nuvarande placeringsportföljerna, vilket minskar kostnaderna för sparande. Ändringen medför inga kostnader för dig. Mer detaljerad information om placeringsobjekten och kostnaderna finns på vår webbplats.

Tidtabell:

- Ändringen genomförs **17.3.2026**.
- Vi skickar en bekräftelsekalkyl ungefär en vecka efter att ändringen har genomförts.
- Överföringar av försäkringskapital och tilläggspremier till utgående placeringsobjekt förhindras från och med **9.3.2026**.

Utgående placeringsobjekt	Ersättande placeringsobjekt
Fondförvaltarens Bästa Ränteviktad	Sparbanken Företagslån B
Fondförvaltarens Bästa Balanserad	Sparbanken Hyfs B
Fondförvaltarens Bästa Avkastningsinriktad	Sparbanken Djärvhet B
Räntebetonad Placeringsportfölj	Sparbanken Måtta B
Balanserad Placeringsportfölj	Sparbanken Hyfs B
Aktiebetonad Placeringsportfölj	Sparbanken Djärvhet B
Avkastningsinriktad Placeringsportfölj	Sparbanken Aktie Världen B

Mer information om placeringsobjekten, deras placeringspolicy, riskprofil och förväntade avkastning finns på vår webbplats www.fennia.fi/fennia-livforsakring och www.sp-rahastoyhtio.fi.

Om du har frågor kan du få mer information från Fennia Livförsäkring på 010 572 1001 eller vakuutussaastaminen@fennia.fi

Fennia Livförsäkring Ab
Försäkringssparande